СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29  апреля 2014 г. № 12

О внесении изменений в решение Собрания  депутатов муниципального образования  «Попово-Лежачанский
сельсовет» Глушковского района Курской области

«О бюджете муниципального образования

« Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2014 год и плановый период 2015-
2016 годы» № 25 от 12.12.2013 г., № 2 от 24.01.2014 г.

№ 7 от 24.02.2014 г., № 3 от 03.04.2014 г.

 Учитывая ход исполнения бюджета муниципального  образования «Попово-Лежачанский сельсовет » и
Законы Курской области « О внесении изменений и дополнений в Закон Курской области «Об областном бюджете
на 2014 год и плановый период 2015- 2016 годы» Собрание депутатов Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

 Внести в решение  Собрания депутатов муниципального  образования «Попово-Лежачанский
сельсовет » № 25 от 12.12.2013 г., № 2 от 24.01.2014 г, № 7 от 24.02.2014 г. № 3 от 03.04.2014 г. следующие
изменения и дополнения:

 1.Пункт 1 абзац  первый  изложить в следующей редакции:

 «Утвердить  бюджет муниципального  образования «Попово-Лежачанский сельсовет » Глушковского района
Курской области на 2014 год  по доходам в сумме  4 487,062 тыс. руб. и  расходам  в сумме  4 987,062 тыс. руб.
Дефицит  бюджета составляет  500,0 тыс.руб.

 2.Приложение № 1,5,7,9 к решению Собрания депутатов муниципального образования «Попово-Лежачанский
сельсовет » Глушковского района Курской области № 25 от 12.12.2012 г., № 2 от 24.01.2014 г. № 7 от 24.02.2014
г. № 3 от 03.04.2014 г. изложить в  новой редакции (прилагается).

 3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Администрации Попово-Лежачанского
сельсовета 30.04.2014 года

 4.Настоящее  решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района С.В.Призенко